АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2021г. №  124

с.Варна

Об утверждении Административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги в сфере образования
«Организация работы психолого-
медико-педагогической комиссии»
в новой редакции

В целях реализации Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», в соответствии с Ф едеральным законом
от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Ф едерации», Уставом Варненского
муниципального района

Администрация Варненского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги в сфере образования «Организация работы психолого-
медико-педагогической комиссии» в новой редакции.

2.Постановление администрации Варненского муниципального района
«Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги в сфере образования «Организация работы психолого-
медико-педагогической комиссии» от 09.11.2015 г. № 870 считать утратившим
силу.

3. Управлению образования администрации Варненского
муниципального района (Яруш Л.Ю .) обеспечить предоставление
муниципальной услуги

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя Главы Варненского муниципального района по вопросам
образования, начальника Управления образования Яруш Л.Ю.

5. Настоящее постановление подлежит размещ ению на официальных
сайтах Администрации Варненского муниципального района и Управления
образования.

Глава Варненского
М униципального райе
Челябинской области

/
К.Ю. М оисеев